

# Premium Aqua ApS

Herstedvang 3A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 89 00 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

---

Jens Erik Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Premium Aqua ApS Herstedvang 3A 2620 Albertslund  CVR-nr.: 32 89 00 08 Stiftet: 21. april 2010 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Nicolai C. Mentzler, formand Mette Bjerg Lorenzen Bjørn Holm Beyer Jens Erik Beyer
<b>Direktion</b>	Jens Erik Beyer
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Premium Retail ApS, Albertslund
<b>Associeret virksomhed</b>	Team Retail ApS, Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af vand og læskedrikke.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2020, udviser et resultat på 4.088.982 kr. mod 2.523.278 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 26.311.482 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 30.000 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 33,33 % af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.663.276</b>	<b>5.694.533</b>
1 Personaleomkostninger	-2.180.580	-2.243.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.946	-127.652
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>5.359.750</b>	<b>3.323.246</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-15.429	-41.062
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	26.424	2.120
Finansielle indtægter	29.795	66.123
Finansielle omkostninger	-123.152	-70.472
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.277.388</b>	<b>3.279.955</b>
2 Skat af årets resultat	-1.188.406	-756.677
<b>Årets resultat</b>	<b>4.088.982</b>	<b>2.523.278</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.995	-38.942
Overføres til overført resultat	4.077.987	2.562.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.088.982</b>	<b>2.523.278</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.005	343.796
4 Indretning lejede lokaler	0	743
Materielle anlægsaktiver i alt	240.005	344.539
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	65.925	81.354
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	58.005	31.581
7 Deposita	165.009	162.231
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.939	275.166
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>528.944</b>	<b>619.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.050.739	6.404.379
Varebeholdninger i alt	7.050.739	6.404.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.307.924	12.518.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.800.917	1.417.189
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	1.195
Andre tilgodehavender	954.327	525.268
Periodeafgrænsningsposter	714.562	269.823
Tilgodehavender i alt	15.777.730	14.732.080
Likvide beholdninger	14.653.443	8.606.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.481.912</b>	<b>29.742.641</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>38.010.856</b>	<b>30.362.346</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.223	37.228
Overført resultat	26.173.259	22.095.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.311.482</b>	<b>22.222.500</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	63.000	40.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>63.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	88.497
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	88.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.660.261	6.118.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	244	50.244
Gæld til associerede virksomheder	125	0
Selskabsskat	1.165.406	785.677
Anden gæld	1.438.202	1.056.777
Periodeafgrænsningsposter	372.136	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.636.374	8.011.349
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.636.374</b>	<b>8.099.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.010.856</b>	<b>30.362.346</b>

## 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	90.000	76.170	19.533.052	19.699.222
Resultatandel	0	-38.942	2.562.220	2.523.278
Egenkapital 1. januar 2020	90.000	37.228	22.095.272	22.222.500
Resultatandel	0	10.995	4.077.987	4.088.982
	<b>90.000</b>	<b>48.223</b>	<b>26.173.259</b>	<b>26.311.482</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.035.362	2.099.796
Pensioner	112.395	105.172
Andre omkostninger til social sikring	32.823	38.667
	<u><b>2.180.580</b></u>	<u><b>2.243.635</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.165.406	785.677
Årets regulering af udskudt skat	23.000	-29.000
	<u><b>1.188.406</b></u>	<u><b>756.677</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-20.000</b></u>	<u><b>-20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris primo	699.658	20.661
Tilgang	30.912	0
Afgang	-75.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>655.570</b>	<b>20.661</b>
Af- og nedskrivninger primo	355.862	19.918
Årets afskrivninger	122.203	743
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-62.500	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>415.565</b>	<b>20.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>240.005</b>	<b>0</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	50.707	50.707
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.707</b>	<b>50.707</b>
Opskrivninger primo	30.647	71.709
Årets resultat	-15.429	-41.062
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>15.218</b>	<b>30.647</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.925</b>	<b>81.354</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Premium Retail ApS	Albertslund	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	6.581	4.461
Årets resultat	26.424	2.120
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>33.005</b>	<b>6.581</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>58.005</b>	<b>31.581</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Team Retail ApS	Birkerød	50 %
<b>7. Deposita</b>		
Kostpris primo	162.231	131.831
Tilgang i årets løb	2.778	30.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.009</b>	<b>162.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.009</b>	<b>162.231</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leje- og leasingforpligtelser:		
Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse på 273 tkr. svarende til en opsigelsesperiode på 6 måneder samt en huslejeforpligtelse på lagerlokaler på 233 tkr. svarende til en opsigelsesperiode på 23 måneder.		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 tkr.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meceho Holding ApS, CVR-nr. 33 86 28 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Bjerg Lorenzen (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-441422718602

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-05-10 20:45:26Z

NEM ID 

## Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-05-11 05:25:35Z

NEM ID 

## Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-05-11 05:25:35Z

NEM ID 

## Bjørn Holm Beyer (CPR valideret)

Bestyrelses-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253362985579

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-12 06:44:19Z

NEM ID 

## Nicolai Clemensen Mentzler (CPR valideret)

Bestyrelses-formand

Serienummer: PID:9208-2002-2-914098467151

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-05-19 13:40:09Z

NEM ID 

## Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ullits & Winther Statsautoriseret Revis...

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-05-19 13:44:56Z

NEM ID 

## Jens Erik Beyer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334686662513

IP: 85.83.xxx.xxx

2021-05-19 15:04:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: USZFN-VAQHO-QY0IN-E8503-XKOGY-ZB2TG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>